1 dohodli, že text čl. V ods. 5.1 posledná 

veta sa mení na nasledovný text: 

Celková cena diela na základe schváleného a podpísaného Zmenového listu stavby je: 

Cena spolu bez DPH    10 228,93 € 

DPH (20%)     2 045,78 € 

Cena celkom s DPH            12 274,71 € 

Slovom: dvanásťtisícdvestosedemdesiatštyri eur a sedemdesiatjeden centov. 

Odôvodnenie zníženia celkovej ceny diela o 2 244,00 eur s DPH 

Dôvod na zníženie celkovej ceny diela je skutočnosť, že niektoré položky uvedené v rozpočte 

k Zmluve o dielo neboli na diele zhotovené a nebudú zhotoviteľom ani fakturované.